
科 目 摘 要 使用目的等 金 額

1.資 産 の 部

1.流 動 資 産

現

普

金

通 預 金

2.固 定 資 産

(1)基 本 財 産

基 本 財 産

(2)特 定 資 産

周年事業積立資産

手元現金有高

北洋銀行八雲支店

北洋銀行八雲支店 【八雲支部】

渡島信用金庫八雲支店 【八雲支部】

北洋銀行八雲支店 【青年部】

北洋銀行八雲支店 【女性部】

渡島信用金庫砂原支店 【砂原支部】

北洋銀行森支店 【森支部】

渡島信用金庫本店 【森支部】

北洋銀行長万部支店 【長万部支部】

北海道信用金庫長万部支店 【長万部支部】

北海道銀行今金支店 【今全支部】

渡島信用金庫新せたな支店 【せたな支部】

道南うみ街信用金庫熊石支店 【熊石支部】

八雲町漁業協同組合 〔八雲書内漁協法人会〕

定期預金 (北洋銀行八雲支店 )

定期預金 (北洋銀行八雲支店 ,

運転資金として

運転資金として

運転資金として

運転資金として

運転資金として

運転資金として

運転資金として

運転資金として

運転資金として

運転資金として

運転資金として

運転資金として

運転資金として

運転資金として

運転資金として

公益目的保有財産であり.

運用益を公益目的事業の財凛

としている

公益社団法人化 10周 年事業の

積立資産であり.周年事業積立

資産として管理されている預金

(  11.528.608 )

0

5.683,880

2. 284.776

389.774

0

0

216.617

335.317

444,875

215.031

190.941

678.225

701. 587

367.087

20.498

(  6,400.000)

4.400.000

2.000.000

資 産 合 計 17,928.608

令和 5年 (3月 31日 現在

(単位 :円 )

千斗 目 摘 要 使用目的等 金  額

Ⅱ.負 債 の 部

1.流 動 負 債

未払法人税等

仮 受 金

北海道に対する未払額

令和 4年度会費の誤納入分

法人道民税均等割未払い分

( 20,400)

20. 000

400

負 債 合 計 20.400

Ⅲ.正味財産の部

正 味 財 産

(  17.908.208 )

17.908.208

負 債 及 び 正 味 財 産 合 計 17,928.608

魅_亘壁_生五_量


